様式第１号

盛岡市公民館使用許可申請書

令和 ２年 ４月 20 日

盛岡市教育委員会 教育長 様

                 住   所 盛岡市津志田 14-37-2

                 団 体 名 盛岡英会話サークル

                 代表者氏名 盛岡 太郎

次のとおり使用したいので申請します。

※使用日時・施設が複数ある場合には，利用日程表を添付すること。

使 用 日 時 (※ )
令和 ２年  ４月  28日  10時  00分から

令和 ２年  ４月  28日  16時  00分まで

利用日程表

の と お り

使 用 目 的  英会話の勉強

使 用 施 設 (※ ) 西部公民館 第 1 会議室 利用日程表の と お り

使用 (予定 )人数  男    15 人   女   ７ 人   計    22 人

付 属 設 備 の

使 用 の 有 無

有（ モニター，ビデオデッキ各 1 台          ）・無

持込電気機器の

有 無
有（ ラジカセ 1 台                 ）・無

入場料，会費等

の 徴 収 の 有 無
有（ 月 1,000 円                  ）・無

使 用 責 任 者

住 所 盛岡市愛宕町 14-1

氏 名 盛岡 花子      電話 654-5366

備 考

 以下は記入しないこと。

館長 館長補佐 館  員 発議 公印

上記の申請について許可することとしてよろしいか。 令和  年  月  日

記載例 1（1 日分を申請するとき）

様式第１号

盛岡市公民館使用許可申請書

令和 ２年 ４月 20 日

盛岡市教育委員会 教育長 様

                 住   所 盛岡市津志田 14-37-2

                 団 体 名 盛岡英会話サークル

                 代表者氏名 盛岡 太郎

次のとおり使用したいので申請します。

※使用日時・施設が複数ある場合には，利用日程表を添付すること。

使 用 日 時 (※ )
令和  年   月   日   時   分から

令和  年   月   日   時   分まで

利用日程表

の と お り

使 用 目 的 英会話の勉強

使 用 施 設 (※ ) 西部公民館  利用日程表の と お り

使用 (予定 )人数  男    15 人   女   ７ 人   計    22 人

付 属 設 備 の

使 用 の 有 無

有（ モニター，ビデオデッキ各 1 台          ）・無

持込電気機器の

有 無
有（ ラジカセ１台                  ）・無

入場料，会費等

の 徴 収 の 有 無
有（ 月 1,000 円                    ）・無

使 用 責 任 者

住 所 盛岡市愛宕町 14-1

氏 名 盛岡 花子      電話 654-5366

備 考

 以下は記入しないこと。

館長 館長補佐 館  員 発議 公印

上記の申請について許可することとしてよろしいか。 令和  年  月  日

記載例 2（複数日を同時に申請するとき）

（ 別 紙 ）

盛岡市公民館利用日程表

使  用  日

使  用  時  間

(該 当 区 分 に ○ を し て く だ さ い )

使  用  施  設

午  前  午  後  夜  間

令和 ２年 ４月 28 日  ○  第 1 会議室

令和 ２年 ５月 ５日  ○  同上

令和 ２年 ５月 12 日  ○  同上

令和 ２年 ５月 19 日 ○ ○  第２会議室

令和 ２年 ５月 26 日  ○  第１会議室

令和 ２年 ６月 ２日  ○  同上

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

※使用時間区分は，午前が 9:00～12:00，午後が 13:00～17:00，夜間が 18:00～21:00 です。